nam esse. **M E N I P.** Mentitur, alia enim videntur contrarie ipsum. **M E R.** Quænam? **M E N I P.** Quia non amplius prandebit sumptuosa prandia, neque noctu exiens, omnes latens, pallio caput involvens, circuibit lustra, & manè decipiens juvenes, in ob sapientiam, pecuniam recipiet, hæc contristant ipsum. **P H I L.** Et tu, ò Menippe, non gravatè fers quod martuus sis? **M E N I P.** Quomodo? Qui properavi ad mortem vocante nemine? Sed, interea dum loquimur, clamor aliquis auditur, sicut quoramdam à terra clamantium. **M E R C.** Sic est, ò Menippe, non ab uno certè loco: sed illi in cœtum convenientes læti rident omnes propter Lampichi mortem, & uxoris ejus comprehensa est à mulieribus, & liberi recens nati à pueris feriuntur crebris lapidibus. Alii autem Diophantem Rhetorem laudant Sicyone, funebres orationes recitantem pro Cratone hoc. Et per Iovem Damasæ mater ejulans incipit lamenta cum mulieribus propter Damasiam. Te autem nullus, ò Menippe, deflet, quietè autem jaces solus. **M E N I P.** Nequaquam, sed audiens cones paulò post ululantes miserabiliter super me, & corvos verberantes se alis, quando convenientes sepellient me. **M E R C.** Generosus es, ò Menippe, at quandoquidem trahimus nos, vos quidem abite ad tribunal, rectam illam viam progredientes: ego autem & portitor alios accersemus. **M E N I P.** Benè navigate, ó Mercuri; progrediamur & nos. Quid igitur moramini. judicari oportebit, & pœnas dicunt esse graves, rotas, & vultures, & lapides. Offendetur autem uniuscujusque vita.

1. κατάγου. απέρου.

2. ταῦτα. Acc. pl. neut. Atticè pro ταῦτα, ab ἄντα, bic.

3. ὅστις. Accus. sing. fæm. 2 simp. ab ὅστις, οἱ οἱ quan-  
tus: πόσος, tantus. ἀλαζονία. οἱ ἀλαζονία. as. *superbia*, ab  
οἱ οἱ ἀλαζών, αλονος. *superbus*: unde ἀλαζών. *superbio*.

καρδίην ἡμοῖς, ὑμεῖς μὴ ἀπότελεσθε τὸ φιλαστέον, τὸ  
θεῖαν ἐκείνην περιήγητες. ἐγὼ δὲ, καὶ οὐ πορθμεὺς, ἄλλους  
μετελειούμενος. Μ.Ε. εὐπλοεῖτε, ὁ Ερμῆς, περιτίωμεν δὲ καὶ  
ἡμοῖς. τί τὸν ἐπὶ θεῷ μόλιςτε; φιλαστήματα δεῖσθε. Καὶ τὰς  
καταρρίχες φασὶν ἔτι βαρείας, ξέσοχούς, καὶ γύπτας, καὶ  
λίθους. δίχθησται ἢ οὐ ἐκέσου βίος..

4. αἰματιαν. ἵεται, κανοδέξιαν. 1. ab αἷμα, 2. simpl. ab αἴ  
priv. & μαρτάρω, disco 2. ab ἵεται, idem, contentio. Accus.  
ἵεται & ἵεται, unde ἵεται, contendō, 3. ab οὐ κανοδέξια, ac,  
vanagloria, à νοῦς, νασμός, &c. i. δέξια, ν. gloria.

5. ἐρώτησις. οὐ ἐρώτησις, interrogatio, ut πόλις, ab ἐρω-  
τῶ, F. ητοῦ, interrogate.

6. αἰτία. οὐ ἀπόρος, u, difficultis, ab αἴ priv. & οὐ πόρος, u,  
impeditus. R. πιρῶ, transeō.